
 
Prot.n. AOOUSPAL 7440/U                                                                                Alessandria,   25 agosto 2014 
          

IL REGGENTE 
 
VISTO    la nota del Direttore Generale dell’USR per il Piemonte prot.n. 6143 del 31 luglio 2014 relativa 
                all’individuazione  delle scuole sottodimensionate per l’a.s. 2014/2015; 
PRESO ATTO delle disponibilità dei DSGA di questa provincia a ricoprire il ruolo di reggenza in istituzioni 

scolastiche sotto dimensionate di cui alle note del MIUR n. 6278 del 20 giugno 2014 e n. 2382 del 
 15 luglio 2014;    
PRESO ATTO che nel  piano provinciale si rinviene una scuola sottodimensionata  e precisamente la DD. 

Alessandria 5° Circolo; 
CONSIDERATO che l’unica domanda presentata da DSGA titolare di ruolo per la reggenza della DD. 

Alessandria 5°C  è stata della DSGA Sig.ra FREZZATO Ivana titolare presso l’Istituto 
Comprensivo Carducci / Vochieri di Alessandria; 

ACCERTATO che la disponibilità acquisita dalla su menzionata DSGA Sig.ra FREZZATO Ivana soddisfa il 
                Criterio di continuità rispetto alla sede di servizio dell’a.s. 2013/2014; 
INFORMATE le OO.SS del comparto scuola provinciali; 
 

DISPONE 
 

a far data dal 1 settembre 2014, alla sig.ra FREZZATO Ivana – DSGA presso l’istituto comprensivo 
Carducci/Vochieri di Alessandria è affidato, a titolo di incarico aggiuntivo, per l’anno scolastico 2014/2015   
l’incarico di DSGA reggente della Direzione Didattica Alessandria 5°. 
 
Avverso il presente provvedimento che ha valore di formale notifica, è ammesso ricorso al Giudice Ordinario  
in funzione di Giudice del Lavoro, a norma dell’art. 63 del D.Lgs.vo 165/2001. 
 
 

 
                                         
                                                                   
                                                                                                  
per      IL REGGENTE 

                                                                                                             Antonino Meduri 

       IL DIRETTORE COORD. 

      f.to        Lucia Carriere 

 
 
Ufficio Organici e Movimenti Infanzia  Primaria e personale Educativo 
Concorsi - Consegnatario –  Personale ATA – Consegnatario 
 Graduatorie ad esaurimento personale docente ed educativo 
Responsabile del procedimento:Direttore Coordinatore: Mariaclara Rossi  
Referenti : Amerelli – Romano 
tel. 0131 287218/216 – fax 0131 222597 
 e-mail: mariaclara.rossi.al@istruzione.it) Via Gentilini, 3 – 15121 Alessandria  
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
 
Alla Sig.ra Frezzato Ivana 
 presso IC Carducci/Vochieri Alessandria 
Al Dirigente 
della DD Alessandria 5°C 
Alla Direzione Regionale 
Ufficio I – TORINO 
Alle OO.SS. della scuola provinciali 
All’Albo 

 

mailto:mariaclara.rossi.al@istruzione.it

